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Vägledning med rekommendationer för
samverkan vid pågående dödligt våld i
publik miljö

MSB, Polismyndigheten, Socialstyrelsen, Räddningstjänsten Storgöteborg,
Storstockholms Brandförsvar, Räddningstjänst Syd, Västra Götalandsregionen,
Stockholms läns landsting och Katastrofmedicinskt centrum och har i
samverkan tagit fram en vägledning för ”Samverkan vid pågående dödligt
våld i publik miljö (PDV)”. 
Vägledningen ska bidra till att aktörerna får en ökad kunskap om vad en
sådan händelse innebär och vad de själva kan göra för att vara bättre
förberedda.

− Arbetsgruppen har gemensamt kommit fram till att det är viktigt att
aktörerna jobbar systematisk med planering, utbildning och övning, både
enskilt och aktörsgemensamt för att få effektiva och samordnade insatser vid
PDV-händelser, säger Jan Wisén, biträdande avdelningschef, MSB.

Varför en vägledning?
Arbetet har gjorts därför att Storstockholms brandförsvar och
räddningstjänsten Storgöteborg framförde ett behov av en nationell
samordning för taktiskt agerande vid händelse med pågående dödligt våld
(PDV) och terrorattentat i publik miljö. Detta tillsammans med inträffade
händelser nationellt och internationellt föranledde att ett arbete startades för
att ta fram ett sådant stöd till ”blåljusaktörer”.

Läs mer på msb.se och ladda ner vägledningen

Kontakt

https://www.msb.se/sv/Kunskapsbank/Vagledningar-raddningstjanst/Vagledning-for-Samverkan-vid-pagaende-dodligt-vald-i-publik-miljo/
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Socialstyrelsens presstjänst
075-247 30 05

Polisens kommunikationsavdelning
010-563 91 70
Talespersoner: Per Engström, NOA, Martin Lundin, NOA

Räddningstjänsten Storgöteborg
Presskontakt: Anna Dyne, 031-335 27 58, anna.dyne@rsgbg.se

Storstockholms Brandförsvar
Kommunikationschef: Veronica Sandström, 070-764 88 30,
veronica.sandstrom@ssbf.brand.se

Västra Götalandsregionen
Per Örninge, 070-779 21 14

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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